prorrogado por mais 12 (doze) meses, tendo
como termo inicial 04.07.2017 e termo final
03.07.2018. Os valores global e mensal , previstos
na Cláusula Terceira, consoante acordo entre as
partes, para esta nova vigência contratual, serão,
respectivamente, R$12.000,00 (doze mil reais) e
R$1.000,00 (um mil reais). Será empenhado  para
o ano de 2017 , o valor de R$6.000,00 (seis mil
reais) , e para o ano de 2018 , o valor de R$6.000,00
(seis mil reais) . Firmado em 04/05/2017.

Contrato nº P0171 13 Processo nº 0171/2013 –
Dispensa 0020/2013.